



HELSINGIN
YLIOPISTON
YLIOPPILASKUNTA
STUDENTKÅREN
VID HELSINGFORS
UNIVERSITET
STUDENT UNION
OF THE UNIVERSITY
OF HELSINKI

1 (5)

HYY STRATEGIA 2025-2030.DOCX

HELSINGIN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNNAN STRATEGIA 2025–2030

*Hyväksytty edustajiston kokouksessa HYYE 3/2024
toukokuun 28. päivänä 2024.*

STRATEGIAN TARKOITUS

Strategian toteuttamiseksi edustajisto hyväksyy vuosittain strategian toimeenpanosuunnitelman, joka määrittää keskustuomiston toiminnan painopisteet. Toimeenpanosuunnitelman ja siten strategian toteutumista arvioidaan vuosittain ainakin toimintakertomuksen yhteydessä, jolloin myös edustajistolla on mahdollisuus keskustella strategian toteuttamisesta menneen toimintavuoden aikana. Vuonna 2027 laaditaan strategian puoliväliarviointi, jonka yhteydessä strategian tavoitteita voidaan tarkentaa tai mittareita muuttaa edustajiston kokouksessa.

YLIOPPILASKUNNAN TARKOITUS

Ylioppilaskunta on yhteisö, joka tarjoaa jäsenilleen tukea ja tilaa kasvuun aktiiviseksi, valveutuneeksi ja kriittiseksi kansalaiseksi. Ylioppilaskunta toimii jäsentensä yhdyssiteenä, valvoo heidän etuaan yliopistolla ja yhteiskunnassa sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään.

UNELMA

Olemme hyvinvoiva ja turvallinen yhteisö. Rohkea, kriittinen ja aktiivinen työmme oikeudenmukaisuuden, kestävyuden ja opiskelijamyönteisyyden eteen määrittää opiskelijaliikkeen tulevaa suuntaa.



YLIOPPILASKUNNAN ARVOT

Sivistys

Sivistys tarkoittaa kriittistä tietoutta ja ymmärrystä ympäröivästä maailmasta. Sivistys on kykyä luoda, soveltaa ja jakaa tietoa yhteiskunnan hyväksi sekä osaamista kohdata erilaisia mielipiteitä ja näkemyksiä.

Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuus tarkoittaa, että jokaisella on mahdollisuus osallistua ja toteuttaa itseään turvallisessa ympäristössä. Tämän saavuttaminen vaatii aktiivista ja tietoista intersektionaalista feminismiä eli ymmärrystä risteävistä syrjinnän muodoista ja niiden yhteen kietoutuneisuudesta. Yhdenvertaisuuden edistäminen vaatii syrjinnän vastustamista kaikissa sen muodoissa.

Rohkeus

Rohkeus on uskallusta muodostaa ja ilmaista omia mielipiteitä. Se on määrätietoista halua kokeilla uutta, vaikuttaa sekä tehdä työtä unelmamme ja tavoitteidemme puolesta. Rohkeus tarkoittaa toiminnan jatkuvaa reflektointia sekä itsekriittisyyttä.

Kestävyys

Kestävyys on sosiaalista, ekologista ja taloudellista. Se on vastuunkantoa sekä paikallisella että globaalilla tasolla. Opiskelija- ja järjestökulttuurimme on uusiutuvaa ja hyvinvointia lisäävää. Planetaariset rajat asettavat välttämättömät ehdot kaikelle toiminnallemme. Kestävä talouden pohja on eettisesti rakennettu ja sen vahvuus mahdollistaa ylioppilaskuntamme elinvoimaisuuden myös tulevaisuudessa.

Yhteisöllisyys

Yhteisöllisyys tarkoittaa ennakkoluuloja ylittäviä kohtaamisia sekä yhteenkuuluvuuden ja osallisuuden tunnetta. Elinvoimainen järjestökenttä ylläpitää jäsenistömme hyvinvointia. Yhteisöllisyyttä vahvistaa avoimuus, aktiivinen vuorovaikutus, vuoropuhelun mahdollistaminen ja kohderyhmät tavoittava viestintä.



YLIOPPILASKUNNAN TAVOITTEET

Äänessä ja edellä

HYY on rohkea, aktiivinen ja äänekkäs opiskelijoiden edunvalvoja. Opiskelijoiden mielenterveyden ja hyvinvoinnin korostaminen läpäisee yhdessä arvojemme kanssa kaikkea edunvalvonta- ja vaikuttamistyötämme.

Rakennamme opiskelijaystävällisempää yliopistoa, yhteiskuntaa ja kaupunkia. Teemme uusia keskustelunavauksia, käymme vuoropuhelua eri sidosryhmien kanssa ja osallistumme aktiivisesti unelmaamme edistävään kansalaisvaikuttamiseen.

Vahvistamme yhteisömme jäsenten osallisuutta, toimijuutta ja asiantuntijuutta kannustamalla jäsenistöä ja piirissämme toimivia järjestöjä aktiiviseen vaikuttamiseen kunkin omista lähtökohdista.

Mittarit

- Sosiaalisen median sekä HYYn verkkosivujen edunvalvonta- ja vaikuttamisviestinnän analytiikka.
- Opiskelijaedustajapaikkojen täyttöasteen kasvu.

Entistä yhdenvertaisempi

HYY toimii inklusiivisesti ja intersektionaalisen feministisesti. Edistämme moninaista, saavutettavaa ja esteetöntä opiskelijaelämää. Puolustamme yhdenvertaisempaa yliopistoa ja yhteiskuntaa sekä vaikutamme aktiivisesti sen saavuttamiseksi.

Mahdollistamme osallistumisen tapahtumiimme ja toimintaamme eri lähtökohdista käsin. Jokaisella on tervetullut ja turvallinen olo osallistua ylioppilaskunnan toiminnan eri muotoihin. Tarkoituksenmukainen kolmikielisyys on osa saavutettavuutta.

Tuemme yhdenvertaisuuden toteutumista piirissämme toimivissa järjestöissä esimerkiksi koulutusten muodossa. Puramme kampusten välistä eriarvoisuutta sekä vahvistamme palveluidemme saatavuutta kampusrajojen yli.



Mittarit

- Yhdenvertaisuussuunnitelman toteutumisaste.
- 40 %:ia keskustuimiston ulkopuolisille toimijoille suunnatuista tilaisuuksista, tapahtumista ja kokouksista järjestetty muualla kuin keskustakampuksella.

Yhteisöllinen ja elinvoimainen

Pidämme huolta yhteisömme jäsenistä. Autamme jokaista opiskelijaa löytämään oman paikkansa ylioppilaskunnasta, turvaamme yhteisömme jäsenten hyvinvointia ja edistämme osallistavaa päätöksentekoa.

Tuemme piirissämme toimivia järjestöjä tarjoamalla tiloja ja rahoitusta sekä arvojamme edistävää koulutusta. Rakennamme uusiutuvaan järjestökulttuuria, joka ei kuluta aktiiveja vaan vahvistaa heidän hyvinvointiaan. Jäsenyys ylioppilaskunnassa on haluttua ja se koetaan merkitykselliseksi. Ylioppilaskunnan viestintä tavoittaa jäsenensä ja innostaa heitä mukaan. Näiden saavuttamiseksi vahvistamme HYYn toiminnan näkyvyyttä. Vähintään puolet jäsenistämme äänestää edustajistovaaleissa.

HYY seuraa henkilökuntansa ja luottamustoimijoidensa hyvinvointia ja tarttuu epäkohtiin. Olemme arvostettu, haluttu ja inklusiivinen työpaikka. Luottamustoimijat kokevat toimissaan merkityksellisyyttä ja HYYstä saatua kokemusta arvostetaan laajasti.

Mittarit

- Edustajistovaalien äänestysprosentin kasvu.
- 75 %:ia jäsenistöstä kokee, että jäsenmaksu ei ole liian korkea.
- Luottamustoimijoiden kokema merkityksellisyys tehtävässään.
- Järjestökoulutusten osallistumisaste (%:ia järjestöistä).
- Työyhteisövirekyselyillä mitattava henkilöstön nettosuosittelemuindeksi (eNPS) kehittyy positiivisemmaksi.



Elonkehän puolella

Kamppailemme ilmasto- ja ekokriisiä vastaan. Lujitamme ekologisesti kestäviä toimintatapoja sisäiseen toimintaamme. Ekologisuus on välttämätön osa vaikuttamistyötämme.

Autamme ja ohjaamme piirissämme toimivia järjestöjä ekologisten toimintamallien omaksumisessa, ja järjestämme sisäistä toimintaamme kestävästi. Huomioimme toimintamme vaikutukset ihmisten, ympäristön ja ilmaston lisäksi myös muunlaisiin eläimiin.

Korostamme ekologista kestävyyttä vaikuttamistyössämme. Edistämme ekologisten näkökohtien läpileikkaavaa esiintymistä koulutusalojen rajat ylittäen. Olemme yliopistolle kannustava ja suuntaa näyttävä kumppani kestävyuden vahvistamisessa. Ekologinen kestävyys muodostaa tärkeän osan kaupunkivaikuttamistamme.

Mittari

- Kestävän kehityksen suunnitelman toteutumisasaste.